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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31826036K

2. Data e Regjistrimit 26/06/2023
3. Emri i Subjektit AL-KES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga Bulevardi Blu “Kompleksi Briania, 
kati 2 , Zona Kadastrale 2066 , nr. Pasurie 63/52 ; Kamëz. 
1054
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studime, projektime, trajnime, konsulencë për: Projekte 

urbanistike, projekte arkitektonike, projekte konstruktive, 
projekte instalator, projekte për vepra hidraulike, projekte 
rrugësh – hekurudha, projekte urash dhe vepra arti, projekte 
gjeodet, studim gjeologo-inxhinierik–hidrogjeologjik, 
projekte të impianteve të prodhimit dhe shpërndarjes së 
energjisë elektrike, projekte të sinjalizimit rrugor, studime të 
sizmologjisë inxhinierike studime e projektime të ndërtimit 
dhe mbylljes së vend-depozitimeve të mbetjeve të ngurta 
(urbane), studime e projektime të ndërtimit të impianteve të 
trajtimit të ujërave të zeza. Sherbim ekspertize ne vleresimin 
e ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor. Sherbim 
ekspertize ne mbrojtjen kunder zjarrit dhe shpetimin. 
Sherbime ekspertize dhe profesionale lidhur me burimet 
energjetike. Sherbim ekspertize ne vleresim te pasurive te 
paluajteshme. Auditimi i eficenses energjitike ne ndertesa 
dhe industri. Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur 
me burimet mjedisore baze (sherbime te ekspertizes dhe/ose 
profesionale lidhur me pyje dhe/ ose kullota). Vleresimi i 
objekteve industriale te cdo lloji. Hartimi i planeve te 
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evakuimit. Mbikeqyrja (supervizimi) dhe kolaudimi i 
punimeve te zbatimit per te gjitha kategorite e punimeve. 
Furnizim vendosje e linjave elektrike të TN, TM, TU mbi 
tokësore (ajrore) dhe nëntokësore (kabllore) për energji 
elektrike dhe telekomunikacioni, nënstacionet elektrike 
TN/TM dhe të tensionit të mesëm TM/TU (kabina elektrike). 
Furnizim vendosje e makineri pajsije per centralet energjitik 
te cdo lloji, rrjete inxhinierike, objekte civile dhe industriale. 
Realizimin e impianteve të telekomunikacionit. Mirëmbajtje, 
remont profilaktik të mesëm e capital të transformatorëve 
elektrik të çdo lloji, makinave elektrike si dhe pajisjeve 
elektrike. Import-eksport të matrialeve elektrike, 
telekomunikacionit, sistemeve të alarmit, sistemeve kundra 
zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmëse të prodhimit, 
tregtimin e mallrave të gatshëm si dhe cdo malli tjeter qe 
parashikon ligji. Testimi dhe certifikimi i pajisjeve te 
ndryshme. Ofrimi i cdo lloji konsulence dhe sherbimi 
inxhinierik per te gjitha fushat e percaktuara ne kete objekt 
dhe ato qe parashikon ligji. Prodhimi i energjise elektrike 
nga hidrocentralet dhe burimet e tjera te rinovueshme. 
Hartimi i Planit te biznesit (analizes ekonomike) per cdo lloj 
veprimtarie. Menaxhimi i kontratave te ndryshme.
Fiqirete Rustemaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2023                Deri: 13/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FiqireteRustemaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-KES
E-Mail: alkesshpk@yahoo.com  
Telefon: 0695345234  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5909CAB2-21A3-4AEF-9D3B-4DCAB4D7BAF9
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-132428-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00004A5-866C-45D0-A35C-832543F3F78C

